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Kallelse till extra bolagsstämma i Clar Global AB 
(publ)
Styrelsen i Clar Global AB (publ) kallar till en extra bolagsstämma den 14 juli 2026 för att behandla 
ett förslag om utdelning av samtliga aktier i det tomma helägda engelska dotterbolaget Clar 
Global Ltd till bolagets aktieägare. Utdelningen görs som ett led i koncernens förberedelser inför 
en eventuell framtida omstrukturering i syfte att skapa en avgränsning mellan olika verksamheter i 
anslutning till Lendo  förestående ansökan att bedriva verksamhet som kreditinstitut. I AB:s
samband med licensprocessen överväger koncernen att erbjuda aktieägarna ett andelsbyte för att 
etablera Clar Global Ltd som nytt moderbolag för det som idag är Clar  där den Global-gruppen,
befintliga verksamheten delas in i två självständiga undergrupper. I samband med en sådan 
licensansökan, och innan genomförandet av andelsbytet, väntas även koncernens utestående 
obligationsfinansiering att refinansieras.

Kallelse till extra bolagsstämma

 Tisdag 14 juli, 2026Datum:

 Tid: 10:00-11:00

Plats: Bolagsstämman hålls i bolagets lokaler på Vasagatan 10 i Stockholms kommun samt digitalt 
via Google Meets (länk finns på bolagets hemsida /)www.clar.co

Aktieägare som vill utöva sin rösträtt vid årsstämman ska:

Dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB  förda aktieboken tisdagen den 7 (”Euroclear”)
juli 2026 eller, om aktierna är förvaltarregistrerade, begära att förvaltaren rösträttsregistrerar 
aktierna i sådan tid att registreringen är verkställd den 7 juli 2026, och
Dels anmäla sitt deltagande genom  till bolaget på   senast e-post e-postadress IR@clar.co,
tisdagen den 7 juli 2026.

Kallelsen

Kallelsen finns tillgänglig hos bolaget och på bolagets webbplats,  samt kommer www.clar.co,
även att skickas kostnadsfritt till de aktieägare som begär det hos bolaget och uppger sin 
postadress.

Förslag till dagordning

1. Val av ordförande vid stämman
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2. Upprättande och godkännande av röstlängd

3. Val av en eller två justeringsmän

4. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad

5. Godkännande av dagordning

6. Beslut om utdelning av aktier

Punkt 6. Beslut om utdelning av aktier

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar att dela ut samtliga aktier i det engelska bolaget 
Clar Global Ltd, org. nr 17276599  och , till bolagets aktieägare. Vid (”Clar Global Ltd” ”Aktierna”)
tidpunkten för denna kallelse äger bolaget 100 procent av aktierna i Clar Global Ltd. Styrelsen 
föreslår att bolagsstämman beslutar att en (1) aktie i bolaget per avstämningsdagen för 
utdelningen berättigar till en (1) aktie i Clar Global Ltd. Värdet på utdelningen av Aktierna bestäms 
utifrån det bokförda värdet vid tidpunkten för utdelningen av Aktierna till bolagets aktieägare med 
tillämpning av gällande redovisningsregler. Per datumet för denna kallelse motsvarande ett 
bokfört värde om cirka 116 000 kronor. Det bokförda värdet på Aktierna vid utdelningstillfället 
beräknas alltjämt uppgå till omkring 116 000 kronor. Styrelsen föreslår att bolagsstämman 
bemyndigar styrelsen att fastställa avstämningsdagen för rätten att erhålla aktier i Clar Global Ltd.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Granstrand, CEO
ir@clar.co

Om Clar
Clar är ett internationellt fintechbolag som byggt upp global infrastruktur för kreditförmedling 
sedan 2017. Bolaget kopplar samman miljontals konsumenter med banker och finansinstitut och är 
verksamt på marknader i Europa, Latinamerika och Asien. Genom att kombinera teknik, data och 
starka lokala varumärken arbetar Clar för att skapa en mer transparent och effektiv kreditmarknad.


